
 

           

 

          TARIFS PERISCOLAIRES ET ACCUEIL DE LOISIRS  

Tarifs périscolaires : 

Prestations Tarifs  

Accueil du matin 2.14 €  

Accueil du soir 4.71 € 

Accueil non inscrit matin 4.60 € 

Accueil non inscrit soir 7.17 € 

Repas 4.27 € 

Repas non inscrit 7.80 € 

Etude 6.15 € 

ALSH : 

 

 

tranche

Revenus 

mensuels du 

foyer en 

Euros

journée

Tarifs 

04/09/2023

1 enfant 10,07 €

2 enfants 8,95 €

3 enfants 7,82 €

1 enfant 10,74 €

2 enfants 9,62 €

3 enfants 8,50 €

1 enfant 11,53 €

2 enfants 10,41 €

3 enfants 9,28 €

1 enfant 12,37 €

2 enfants 11,25 €

3 enfants 10,13 €

1 enfant 13,16 €

2 enfants 12,04 €

3 enfants 10,91 €

17,82 €Tarif non inscrit

1 de 0 à 1600

2 de 1601 à 2200

3 de 2201 à 2800

4 de 2801 à 3400

5 3401 et plus


